[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

  ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

05 сентября  2019  55 №

Буинск поселокĕ.

	ГЛАВА

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05 сентября   2019   № 55
поселок Буинск

О признании утратившим силу постановления главы Буинского сельского поселения от 30.10.2013г № 56а «Об утверждении муниципального реестра адресов по Буинскому сельскому  поселению Ибресинского района Чувашской Республики»

 В целях приведения нормативных правовых актов главы Буинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:

Постановление главы Буинского сельского поселения от  30.10.2013 г № 56а «Об утверждении муниципального реестра адресов по Буинскому сельскому  поселению Ибресинского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

Глава Буинского сельского поселения                                              З.К.Киргинцева